檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：蔡宛汝

電話：07-3814526#2841

傳真：

電子信箱：ru66@kuas.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月28日

發文字號：應用科大進字第1053300062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104-2-3.jpg(105IA00186_1_30191444022.jpg)

主旨：檢送本校104學年度第2學期電腦相關證照課程招生簡章乙

份（如附件），請惠予公告並轉知所屬同仁及學生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、相關課程資訊請至本校推廣教育中心網站查詢http://cee

.kuas.edu.tw。

二、具公務員身分修讀旨揭課程，符合結業資格可登錄公務人

員終身學習時數。

正本：南區大專校院、嘉義以南各公私立高職、高中、財政部高雄國稅局、臺灣電力股

份有限公司鳳山區營業處、中華郵政股份有限公司高雄郵局、中華電信股份有限

公司台灣南區電信分公司、經濟部加工出口區管理處高雄分處、經濟部加工出口

區管理處屏東分處、高雄市政府教育局、高雄市三民區公所

副本：本校進修推廣處推廣教育中心 2016-03-30
19:25:06

高雄市立海青高級工商職業學校 1050331

*10570252900*